



Hei uusi geologian opiskelija! Tervetuloa Turun yliopistoon!

Onnittelut uudesta opiskelupaikasta! Olet tehnyt loistavan valinnan päätyessäsi opiskelemaan geologiaa. Opiskelijatuutoreinasi opastamme sinut opintojen ja opiskelijaelämän saloihin jo ensimmäisestä päivästä lähtien. Meitä voit myös lähestyä, jos mieltäsi painaa jokin, jolloin pyrimme auttamaan parhaamme mukaan.

Mukana menossa on myös Pulterit ry, joka toimii sekä Turun yliopiston että Åbo Akademin geologien kaksikielisenä ainejärjestönä. Pulterit ajavat geologien etuja ja järjestävät lukuvuoden mittaan erilaisia tapahtumia, joissa pääsee esimerkiksi tutustumaan muihin alan opiskelijoihin.

Opintosi alkavat orientaatioviikolla **maanantaina 26.8 kello 9** Geotalon edessä (Akatemiankatu 1, 20500 Turku). Opiskelijatuutorisi tunnistat harmaista haalareista, olethan ajoissa paikalla! Lisäksi orientaatioviikolla on virallisen ohjelman lisäksi rentoa iltaohjelmaa, jossa pääset tutustumaan hyvin uusiin opiskelukavereihisi.



Tuutoriesittelyt

Moi! Olen Valtteri, 25-vuotias neljännen vuoden opiskelija. Alkujaan olen kotoisin Raisiosta, mutta sittemmin opintojen aikana ainakin hieman turkulaistunut. Geologiassa parasta on käytännönläheinen opetus sekä monipuolisuus. Tapaamme syksyllä orientaatioviikon parissa!

Hellurei! Olen Camilla, 24 v ja syksyllä kuudennetta vuotta opiskeleva maaperägeologi. Olen asunut täällä Turun seudulla koko ikäni, täällä on ihmisen hyvä olla :) Geologian opintojeni varrella olen päässyt kokeilemaan kaikenlaisia poikkitieteellisiä opiskelutapoja, -aiheita ja tapahtumia, ja odotan innolla, että uudet piltit pääsevät kokemaan kaikkea uutta kivaa. Nähdään syksyllä <3

Morjes! Olen Akseli, kolmannen vuoden opiskelija. Nakkilasta alun perin kotoisin ja tänne päädyin, kun löysin alan opintopolusta ja se herätti mielenkiinnon. Alassa parasta ovat kenttäpäivät ja haalarit päällä touhuaminen. Orientaatioviikolla nähdään!

Hyvää kesää, nähdään elokuussa!

Hyödyllisiä linkkejä:

Ainejärjestömme Pulterit: pulterit.utu.fi

Geologian opinto-opas: opas.peppi.utu.fi

Turun Ylioppilaskyläsäätiö: tys.fi

Muista ennen opintojen alkua:

Ilmoittaudu yliopiston lukuvuosi-ilmoittumisessa

Tilaa opiskelijakortti